Nº 193, quinta-feira, 8 de outubro de 2015136 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015100800136

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 92/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 092/2015, cujo objeto, registro de preços para
aquisição de fragmentadoras de papel, foi adjudicado à empresa BSB
SOLUÇÕES COMÉRCIO DE PAPELARIA INFORMÁTICA MÓ-
VEIS LTDA pelo valor total de R$ 13.725,00.

(SIDEC - 07/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO Nº 107/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 107/2015, cujo objeto, prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e
acessórios originais, em veículos da marca FORD, foi adjudicado em
grupo à empresa AUTO DIAG SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EI-
RELI - ME pelo percentual de desconto de 60,01% sobre o valor da
hora de trabalho de R$ 154,00 e de 61,03% sobre o valor da tabela de
peças do fabricante, considerando o valor total estimado para o con-
trato de R$ 92.685,43.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 07/10/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 503.352/2015-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Centro Odontológico Multi-
disciplinar Bucalis S/S Ltda. CNPJ: 03.447.267/0001-10. CONTRA-
TO: CRO-143/2015. OBJETO: Credenciamento para prestação de
serviços odontológicos ao Programa de Assistência à Saúde do Tri-
bunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexi-
gibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
VIGÊNCIA: 60 meses contados a partir da data de sua assinatura, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA:
30/09/2015. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Frederico Cecin,
Representante Legal.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de fitas DVCAM, resultante do Pregão Eletrônico n.º
106/2015. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço
Unitário R$

1 Fita DVCAM PDV-40ME
- SONY

Un. 520 33,00

3 Fita DVCAM PDV-
184ME - SONY

Un. 620 103,00

Infinity Suprimentos de informática Ltda.

Brasília-DF, 7 de outubro de 2015.
PAULO SÉRGIO DOS SANTOS

Coordenador de Licitações e Contratos
Substituto